

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem:

„Koupě 3 cisternových automobilových stříkaček /CAS 20/ dovybavených pro technické zásahy na železnici“, evidenční číslo zakázky: 517878 (dále jen „veřejná zakázka“).

- Dne 10. 7. 2015 zadavatel, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, zahájil zadávací řízení na výše napsanou veřejnou zakázku; téhož dne uveřejnil na profilu zadavatele kompletní zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.

Zadavatel obdržel dne 25. 8. 2015 žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce:

Dotaz č. 1:

„V odpovědi na náš dotaz jste neuvedli typy 4 ks dobíjecích úchytů pro ruční radiostanice, 4 ks úchytů pro ruční svítilny, typ radiostanice a střešní antény (technické parametry) v kabině osádky s tím, že toto bude zadavatelem upřesněno. Kdy budou tyto technické věci upřesněny a upřesníte jejich technické parametry?“

— Odpověď na dotaz č. 1:

Dobíjecí úchyty pro ruční radiostanice požadujeme pro typ Motorola GM 380. Dobíjecí úchyty pro ruční svítilny požadujeme pro jednotlivá vozidla na svítilny SURVIVOR, ADARO ADALIT L2000-L a u jednoho vozidla výstup pro dobíjení.


Dotaz č. 2:

„U požární výbavy nepožadujeme její konkrétní soupis. V návaznosti na výše uvedené bychom potřebovali vědět, zda na vozidlech bude požární výbava v provedení, které odpovídá výbavě redukované, základní případně technické. Jaké provedení požární výbavy bude na CAS zabudováno“

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel v souladu s přílohou č. 1 zadávací dokumentace požaduje automobily v tzv. základním provedení, bez vybavení požárním příslušenstvím.

Vzhledem k tomu, že provedené změny zadávacích podmínek nerozšiřují ani nezužují okruh možných uchazečů o veřejnou zakázku, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.


Ing. Pavel Surý
generální ředitel